
Broløkke Herregård søger Spachef 
Broløkke Spa er skabt med ønsket om at forene natur, velvære og eksklusivitet, et sted for 
ro, fordybelse og nærvær. Spaen danner rammen om et æstetisk spaophold på Langeland, 
hvor tempoet sænkes, og omgivelserne får lov at tale for sig selv. 

Som gæst kan man glæde sig til et spaophold, hvor kvalitet og ro er i centrum: 
Eksklusive saunagus inspireret af Langelands natur og fortællinger. 
Unikke kropsbehandlinger udviklet i samarbejde med Rudolf Care samt egne 
signaturbehandlinger, lerbehandlinger, massage, urteskrub og andre sanselige 
spabehandlinger. 

Vi søger nu en passioneret Spachef, der kan stå i spidsen for den daglige drift af vores spa 
– og sikre en gennemført gæsteoplevelse. 

Ledelse, drift og gæsteoplevelse i fokus 
Som Spachef får du det overordnede ansvar for den daglige drift samt kvaliteten og 
udviklingen af spaområdet. Du leder og udvikler dit team og skaber en kultur præget af 
trivsel, varme, professionalisme og høj faglighed. 

Din vigtigste opgave bliver at sikre, at hver eneste gæst oplever ro, forkælelse og nærvær – 
fra første kontakt til sidste øjeblik i spaen. Du går forrest som rollemodel og sikrer en høj 
standard inden for service, værtskab og kvalitet. 

Du arbejder struktureret med at optimere driften – fra behandlinger og faciliteter til 
gæsteflow og kapacitetsudnyttelse – og har samtidig et stærkt fokus på den kommercielle 
udvikling gennem mersalg, behandlingstilbud og kampagner. 

Du driver udviklingen af nye koncepter samt attraktive spa- og opholdspakker, der styrker 
omsætningen og skaber unikke, salgbare gæsteoplevelser året rundt. 

Samarbejde og forankring i huset 
Du samarbejder tæt med Broløkkes øvrige afdelinger, herunder reception, Housekeeping, 
F&B og teknik samt bidrager aktivt til et stærkt tværfagligt samarbejde. Du repræsenterer 
desuden spaen ved ugentlige driftsmøder. 

En rolle med ansvar og udviklingsmuligheder 
Stillingen indebærer personaleansvar, herunder rekruttering, oplæring og udvikling af 
medarbejdere samt planlægning af bemanding og vagtplaner. Du sikrer, at teamet er klædt 
på til at levere en ensartet og høj kvalitet i alle led. 

 



Din profil 
Vi forestiller os, at du: 

• Har erfaring fra spa-, wellness- eller hotelbranchen 
• Har solid ledelseserfaring og evner at motivere og udvikle et team 
• Trives i en rolle med både drift, ledelse og gæstekontakt 
• Arbejder struktureret og bevarer overblikket i en travl hverdag 
• Har en naturlig sans for kvalitet, værtskab og gæsteoplevelser 
• Er fleksibel og indstillet på arbejde i weekender 
• Måske har en baggrund som kosmetiker eller kosmetolog 
• Har bopæl på Fyn og Øerne – eller mod på at flytte hertil 

Vi tilbyder 
Som ansat på Broløkke Herregård bliver du en del af en organisation, hvor du får mulighed 
for at sætte dit præg på tingene. Vi har stor fokus på samarbejde og medarbejdertrivsel, 
og du bliver en del af en flad organisation med gensidig feedback og kort vej fra idé til 
handling. Vi er inde i en rivende udvikling, hvor vi alle dagligt arbejder på at gøre det endnu 
bedre. 

Du har en intention om at gøre en positiv forskel og yde et godt værtskab for både gæster 
og kollegaer. Nærvær og præcision kendetegner din arbejdsindsats, så du kan være med 
til at skabe harmoniske oplevelser. Hos os løfter vi altid i flok, og samarbejde på tværs af 
organisationen er nøgleordet. 

Stillingen er en fuldtidsstilling med ønsket opstart snarest. 

Ansøgning og kontakt 
Send os en kortfattet ansøgning og dit CV til job@brolokke.dk. Vi indkalder løbende 
kandidater til samtale, indtil den rette person er fundet. Har du spørgsmål til stillingen kan 
du kontakte HR chef Lene Dahl på 20 15 75 90 – eller ld@brolokke.dk 

Alle ansøgninger behandles naturligvis fortroligt. 

 

Broløkkes historie går helt tilbage til 1512. Gennem tiden har grever, baroner og kongelige 
fejret livet og jagten i de historiske bygninger, hvor Hovedbygningen blev opført i 1758, 
udbygget i 1873 og fredet i 1918. Siden da har den gamle herregård haft mange forskellige 
funktioner – men altid med historien som følgesvend. I 2020 får Broløkke nyt liv, da Familien 
Hansen overtager stedet med en drøm om at genskabe en af Danmarks mest fortryllende 
herregårde. Sammen med nogle af landets dygtigste arkitekter og håndværkere gennemgår 
Broløkke en gennemgribende, men nænsom forvandling, så stedet i dag råder over 102 
værelser og lejligheder med sengepladser til 230 gæster. Her er de flotteste eventrum, der 
kan rumme op mod 600 personer. Her er restaurant i den smukke Hovedbygning og om 



sommeren kører vi Bistro i Kostalden. Vi brygger vores eget øl, og vi destillerer spiritus. Fra 
efteråret 2025 blev der også mulighed for at besøge den nyopførte spa med Rudolph Care-
behandlinger. 

 
 


